Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛЬ-КАЙПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ЗА 2022 ГОД

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет сельского поселения Татышлинский район Республики Башкортостан за 2022 год по доходам в сумме 7 689 934,13 рубля, по расходам в сумме 7 752 012,46 рубля с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в 62 078,33 рубля со следующими показателями по:
1) доходам бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) доходам бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;
[bookmark: Par22]6) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению;
7) структуре по целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов классификации расходов бюджета Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан за 2022 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет
Татышлинский район
Республики Башкортостан:       			 		              Зиннатуллин Ф.Г
«27» марта 2023 года
  №328